
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GRADONAČELNIK 
KLASA:400-08/12-01/17 
UR.BR:2178/01-07-13- 
Slavonski Brod, 10. srpnja 2013. 
 
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11) i  
članka 47. Statuta Grada Slavonskog Broda (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 
6/09.,13/10. i Službeni glasnik Grada Slavonskog Broda 4/12. i 5/12.) Gradonačelnik Grada 
Slavonskog Broda donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju nacrta Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture u  gradu Slavonskom Brodu za 2013. godinu  
 
 

Gradonačelnik Grada Slavonskog Broda utvrđuje nacrt Programa gradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture u gradu Slavonskom Brodu za 2013. godinu i upućuje ga 
Gradskom vijeću na raspravu i usvajanje. 
 
 
 Za zakonitost i točnost: 
 Viša stručna suradnica: 
 Kristina Radić, dipl.iur. 
 
 
 Pročelnik: 
 Davor Rogić, dipl.ing. 

 
Gradonačelnik 

Mirko Duspara,dr.med. 
 
 
 
 
Dostaviti:  

1. Gradonačelnik 
2. Gradsko vijeće 
3. Upravni odjel za graditeljstvo, prostorno uređenje i zaštitu okoliša 
4. Dosje 
5. Dokumentacija 
6. Zapisnik 
7. Pismohrana 

 
 



 
 
 
 
 
 
 


	GRADONAČELNIK
	GRADONAČELNIK
	Gradonačelnik



